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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2020 for Driftsselskabet 2011 ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Esbjerg, den 16/7 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørgen Nielsen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Driftsselskabet 2011 ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Driftsselskabet 2011 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 16/7 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Tonny Løbner 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne28824 
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Selskabet Driftsselskabet 2011 ApS 
Spangsbjerg Kirkevej 3, 
6700  Esbjerg 

  
  CVR-nr: 33 87 05 74 
  Stiftet: 17. august 2011 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jørgen Nielsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmands kørsel, flytning, biludlejning og nært bes lægtede 
områder.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 68.439, 
 
Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels 
kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 105.342 kr. i kompensation. Der henvises 
endvidere til note 1 omkring særlige poster.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
P5

VN
-V

S0
JO

-J
VY

N
T-

IC
Z6

Q
-4

8K
0I

-F
AO

YJ
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Driftsselskabet 2011 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
P5

VN
-V

S0
JO

-J
VY

N
T-

IC
Z6

Q
-4

8K
0I

-F
AO

YJ



 Anvendt regnskabspraksis 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 10 år 0% 

Indretning lejede lokaler 5 år 0% 
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Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  761.983 974.338 
   

 1 Personaleomkostninger  -530.979 -729.515 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -90.093 -62.638 
   Andre driftsomkostninger  0 -46.485 
     

 DRIFTSRESULTAT  140.911 135.700 
   

   Andre finansielle indtægter  -27.395 39.472 
   Andre finansielle omkostninger  -29.678 -54.612 
     

 RESULTAT FØR SKAT  83.838 120.560 
   

   Skat af årets resultat  -15.399 -26.551 
     

 ÅRETS RESULTAT  68.439 94.009      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  68.439 94.009 
     

 DISPONERET I ALT  68.439 94.009      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Produktionsanlæg og maskiner  78.408 34.710 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  11.200 8.695 
   Indretning af lejede lokaler  0 12.521 
     

   Materielle anlægsaktiver  89.608 55.926 
     

   Udskudt skatteaktiv  16.900 25.853 
   Deposita  20.781 38.676 
     

 Finansielle anlægsaktiver  37.681 64.529      

   ANLÆGSAKTIVER  127.289 120.455 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.443.616 1.847.232 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  98.983 168.625 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  241 71.067 
   Andre tilgodehavender  45.685 35.424 
   Periodeafgrænsningsposter  66.365 0 
     

 Tilgodehavender  1.654.890 2.122.348 
     

   Likvide beholdninger  29.748 44.637 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.684.638 2.166.985      

   

 AKTIVER  1.811.927 2.287.440 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 
   Overført resultat  282.388 213.951 
     

   EGENKAPITAL  362.388 293.951 
     

   

   Kreditinstitutter  203.818 89.485 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  183.100 91.660 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  141.001 523.313 
   Selskabsskat  6.446 19.404 
   Anden gæld  564.267 301.938 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  350.907 967.689 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.449.539 1.993.489      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.449.539 1.993.489 
     

   

 PASSIVER  1.811.927 2.287.440 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000      

 Overført resultat, primo  213.949 119.942 
 Årets resultat  68.439 94.009 
     

 Overført resultat ultimo  282.388 213.951      

   EGENKAPITAL  362.388 293.951 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  386.506 575.799 
 Pensioner  3.041 38.939 
 Andre omkostninger til social sikring  141.432 114.777 
     

 530.979 729.515 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  105.342 0 
     

 105.342 0 
     

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ejerpantebrev på t.kr. 177 med pant i Mercedes-Benz Vito, regnskabsmæssigværdi kr. 0. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Nielsen
Direktør
På vegne af: Driftsselskabet 2011 ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-301608834596
IP: 212.112.xxx.xxx
2021-07-16 13:51:26Z

Tonny Løbner
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: CVR:38751646-RID:32050672
IP: 87.54.xxx.xxx
2021-07-16 13:53:22Z

Jørgen Nielsen
Dirigent
På vegne af: Driftsselskabet 2011 ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-301608834596
IP: 212.112.xxx.xxx
2021-07-16 14:12:24Z
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 B7e2raRXlzCoVclpR1BskC5IsAKIwUJiQIQc2kZnNbU=


 
lJzmBjOD3CvfakXWuSifwXJljnptuqRkeAIZxZjXr0sgVW7uNjjZEqffssyTNlHW7NAeMqHmimIE
9lDFGBw8CdZkX4nwyFN2KOZn9I3BMbcK4fcrNCJVHKPwxfGbSXMvuSYzf/dr1Ss8ZLqiCle7h9PC
knn4F1RgaEtk0v51KwJ1A0p2HmCcJudl4zXbhf7GS48xruKcJUPgJeX9jtbHKYLQoqA+C0553uD1
c3jrpXT5pv37ZAgeCphEjfOtgIo22rBnY3SMkNY/7Zz9Dn1iNbH+LS7IHk+oFH5Y+e4qd+AFvHny
xD4rhiKeMF++iHdLY6Gsb68Z60YWso04OEywPw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTAwMjM2OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVVA1Vk4tVlMwSk8tSlZZTlQtSUNaNlEtNDhLMEktRkFPWUoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTM2NzQ3MGM1ODE3MjlkODA1MzEwMTQ3MGMxYTE5NTA5ZjE1YTk5MmFmNWU1NmUyYzJlMDYxMGJkMTYyMmNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWU5NQ0stTU81T0otRE82NlMtSFhaNjQtQTBMVFEtM05KV1QiLCJkaWdlc3QiOiI1MTlkZmJjM2VlZTdmZTk5Y2Q3NGI1OTgwMzc0MWQxMGQ1ZmQxYmQ4ZTI5NjA1MGVmOGJlNmY1ZDhlNTJhYmQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MTBHMjAtRDNFTlotWUtFUUQtWjdNVlYtSlFQNkYtSko4R0g=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNiAxMzo0OTo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ut5quev39q7yRkC6EbKV8aWDp1WMk0XaB5Y+OwjiXGA=


 
o+7sI0mdsFmpVoMdnZTmb53ySdCn/uVbomqBM9n+UKiDGoZEeXULu6wQe54l+BnkXKYQIJvOPYbW
Oj1jxjJ8yHNwDjpL2/gbjZYt/Mdj2UR7xl1q5zfl8/kZJobcWSgA87D/242zBOFP8dFgG4UEB7T8
APKKAXLLl1e6b8sjtRM6fxNKNRH29UELOlaRZ+XlsFmqW7ugc0CsvFpoOshaallY61THxfp/RLm3
cfyHA1Wcdh0W0RWtQ421idF1YfwzwVTTmB4N0maEKdv1In6OSjrxndCCBDBvFZE9iEIkHGzp9BfJ
DjMJUW0gFff+RQxFYHrFVW2jBxZzG5mcme/eOA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBd01qTTNNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlZSQk9EQXRXakJGVEU4dE1qUlBVMWN0VkROSFQxRXRNRTlCU0ZRdE9FZ3pVRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAxNiAxNTo1MzoxMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 xlSWt4Jd1ZHoXBFXpR8Qx7n+t8Iyc48oeyGKXA6+6Ks=


 
NIPSV2rnRdbXqQwYwxvz6S0oNsoUSkYLSwHFl5uYazrYe2DEe/F9yyFdzjs1qDonepAkLatfZvtk
YMIBm/jBG3+Jm8m4nmQbX5drgQHFUsq1MafMwvrpvfkXbtO4NRhlXwME8VgwJ2hoxETh6Rxeer+w
vk0qj19D1lPediKfbFDfX+j4npUrY3/HLFKBm55138YWdieE1ZR1cf4iN12nEjM1GqiGYv72ookT
PhcP49z6a17NSXmRedN/nf2SIO1zYkWmeWCPXxfbgCWgGcE7GNftBgWGyjTmyexS/Y1TFal9mfE4
nCDayLbwz+6cdEGBXDTlhjOFPOyfxbOqENiCew==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTAwMjM2OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVVA1Vk4tVlMwSk8tSlZZTlQtSUNaNlEtNDhLMEktRkFPWUoiLCJkaWdlc3QiOiI5OTM2NzQ3MGM1ODE3MjlkODA1MzEwMTQ3MGMxYTE5NTA5ZjE1YTk5MmFmNWU1NmUyYzJlMDYxMGJkMTYyMmNmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNFZFWjMtTVVHNTctS1gyQjYtSEw0UEwtNjhJMFQtNEdUWjMiLCJkaWdlc3QiOiJkNzdmODBiMDU2NmZhZWIwZDRhZDYyYTJmZmQxMjY0YTdjZjU4Mzg1NGE4Mjc0ZDZkZThkZDIzMmZkZGI3NGUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SENGTEwtRUoyUUMtVVRMOEUtSjYyS0stTVdKVVktQTQ4MDI=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNiAxNDoxMTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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